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KOMBINASJONSNGKKEL 60MM 1952M

Produktnummer: 313283

® Kjeftvinkel 15°. Med slankere hode for bedre ‘
tilgjengelighet a— T
15°ringende for bedre grep og plass til knoken

SB- SB dpoknln g pd infokort i plast

Ringende med innvendig tolvkant og Dynamic
Drive™-profil

Av haykvalitets stl med mattforkrommet overflate
Hoykvalitets stal

Behagelig & bruke med patentert U-formet skaft
Optimalisert lesbarhet og identifikasjon med lettlest skrift
Standarder: ISO 691, ISO 7738, ISO 3318, ISO 1711-1 og DIN 3113

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Serie

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5

Bordiameter

3.68 kg
0.0 mm
0.0 mm
0.06 liter
0.0

0.0 mm
0.0

0.0 mm
0.0 mm
KOMBINASJON
0.0

0.0 mm
0.0
USPES.
0.0 mm
0.0 mm
0.0

0.0

0.0 mm

Utskriftsdato: 14.05.2024



ALF | LARSEN AS

Diameter 0.0 mm
Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Lengde 0.0 mm
Storrelse 60

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=313283
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